KYOCERA SENCO Netherlands B.V.
Pascallaan 88
8218 NJ Lelystad, The Netherlands
Tel: +31 (0)320 29 55 75
YTELSESERKLÆRING 48IP19MC (V2)
Navn Stål- til stålskrue PH2 elektrogalvanisert 4,8x19mm
Varenummer 48IP19MC
GTIN 8715274028149
Tiltenkt bruk/bruk og identifikasjon av byggeproduktet
Produsent Kyocera Senco Netherlands, Pascallaan 88, 8218 NJ Lelystad
Tilsiktet bruk Mekanisk festeelement
Entydig identifikasjonskode 48IP19MC
DOP No 48IP19MC
Normversjon EN 14566:2008+A1:2009
AVCP 4
Angitt ytelse
Grunnleggende egenskapene: 48IP19MC Ytelse
Reaktion på brand
Bøyestyrke
Tilleggsinformasjon
Skruediameter d 4,8 mm
Diameter hode dh 9 mm
Skruelengde L 19 mm
Lengde på gjenget del lg 13,9 mm
Innvendig gjenget diameter di 3,8 mm
Reaktion på brand
Den ovennevnte byggevarens ytelse er i samsvar med
angitt ytelse. Denne ytelseserklæringen er utstedt i
samsvar medforordning (EU) nr. 305/2011 på ovennevnte
produsents eget ansvar.
Undertegnet, for og på vegne av KYOCERA SENCO Netherlands
B.V. av:
Sted og dato for utstedelse: Lelystad, 27-11-2025
Lars Aa. Mortensen
Technical Manager, KYOCERA SENCO EMEA